
Listopad

Standa Dolinek

Nic není jak se zdá
To první dojmy klamou a klamou
Denně tisíckrát
Mlha padá a padá a padá
Nic není jak se zdá
S tebou není to snadný
Vrtkavá jak počasí
Ještě že mám podzim tolik rád, rád, rád

Ty jsi můj listopad
Ani teplo ani mráz
Jenom nahé stromy v zahradách
Ty jsi můj listopad
Ani teplo ani mráz

Nic není jak se zdá
To jenom já si namlouvám
Aha ty nebereš to vážně

A vítr pořád fouká a fouká a fouká

Ty jsi můj listopad
Ani teplo ani mráz
Jenom nahé stromy v zahradách
Ty jsi můj listopad
Ani teplo ani mráz

Sám se brodím spadlím listím
Jdu za tebou mlhou se prdírám
Sám se brodím spadlým listím
Pro tebe se v mlze utopím

Ty jsi můj listopad
Ani teplo ani mráz

Nic není jak se zdá
To první dojmy klamou a klamou
Denně tisíckrát
Mlha padá a padá a padá
Nic není jak se zdá
S tebou není to snadný
Vrtkavá jak počasí
Ještě že mám podzim tolik rád
Nic není jak se zdá
To jenom já si namlouvám
Aha ty nebereš to vážně
A vítr pořád fouká a fouká a fouká

Ty jsi můj listopad
Ani teplo ani mráz
Jenom nahé stromy v zahradách
Ty jsi můj listopad
Ani teplo ani mráz...

Nic není jak se zdá
To první dojmy klamou a klamou...

Nic není jak se zdá...Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

